
Mieszkanie na wynajem - Świnoujście, Warszów
cena 1 500 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32,00 m2,



opis nieruchomości

Dwupokojowe mieszkanie na Warszowie.
Wyposażone i gotowe do użytkowania.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego.
Opłaty miesięczne: 1500 zł. za wynajem, czynsz ok. 220 zł i gaz.
Przedpłatowy licznik elektryczny.
Kaucja 1500 zł.
Minimalny okres wynajmu to rok. 
Miesięczny okres wypowiedzenia.  

Zapraszam - tel. do doradcy: 608015252. 



szczegóły oferty

Symbol 5031/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZAWIESZONA

Nieruchomość dostępna od 15.06.2021 Cena 1 500, 00 PLN

Cena za m2 46, 88 PLN Cena negocjowana NIE

Czynsz ofertowy 220, 00 PLN Dostępne do wynajmu od 2021-02-05

Minimalny okres wynajmu 12 Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Świnoujście Gmina Świnoujście

Miejscowość Świnoujście Kod pocztowy 72-600

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Warszów

Region Świnoujście Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 32, 00 m² Powierzchnia użytkowa 32, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 9, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 5, 00 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka NIE Piekarnik TAK

Zmywarka NIE Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE



Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Typ parkingu NA ULICY

Balkon NIE Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe z piwnicą

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta domowe TAK

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA, WC



kontakt do agenta

Krzysztof Nowak
Kierownik biura

✆ 608 015 252
✉ kn@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


